
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

BRG Epsilon s.r.o., U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 
Kolín

03992187
Vlastnické právo

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     196/71

     275/122

     275/123

     275/126

     275/127

     275/128

     275/129

     275/130

     275/131

     275/132

     275/133

     275/134

     275/135

     275/136

     275/137

     275/138

     275/139

     275/140

     275/141

     275/142

     275/143

     275/144

2389

42674

8419

739

840

818

934

566

729

843

711

689

695

604

578

616

632

633

632

575

653

681

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     275/145

     275/146

     275/147

     275/148

     275/149

     275/150

     275/151

     275/152

     275/153

     275/154

     275/155

     275/156

     275/157

     275/158

     275/159

     275/160

     275/161

     275/162

     275/163

     275/164

     275/165

     275/166

     275/167

     275/168

     275/169

     275/170

649

759

714

650

661

694

644

665

694

694

619

799

1261

2029

657

665

652

667

675

650

650

703

715

655

653

653

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P

P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     275/171

     275/172

     275/173

     275/174

     275/175

     275/176

     275/177

     275/178

     275/179

     275/180

     275/181

     275/182

     275/183

     275/184

     275/185

     275/186

     275/187

     275/188

     275/189

     275/190

     275/191

     275/192

     275/193

     275/194

     275/195

     275/196

1041

652

652

652

653

599

547

753

697

689

695

618

605

732

650

616

609

651

651

621

692

689

690

691

714

637

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     275/197

     275/198

     275/199

     275/200

     275/201

     275/202

     275/203

     275/204

     275/205

     275/206

     275/207

     275/208

     275/209

     275/210

     275/211

     275/212

     275/213

     275/214

     275/215

     275/216

     275/217

     275/218

     275/219

     275/220

     275/221

     275/222

596

720

740

678

616

651

651

782

771

650

650

649

650

850

2037

650

666

663

686

651

651

651

716

691

651

650

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     275/223

     275/224

     275/225

     275/226

     275/227

     275/228

     275/229

     275/230

     275/231

     275/232

     275/233

     275/234

     275/235

     275/236

     275/237

     275/238

     275/239

     275/240

     275/241

     275/242

     275/243

     275/244

     275/245

     275/246

     275/247

     275/248

651

643

546

450

301

310

342

366

427

472

539

584

616

627

532

192

392

189

188

188

333

333

188

188

326

326

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     275/249

     275/250

     275/251

     275/252

     275/253

     275/254

     275/255

     275/256

     275/257

     275/258

     275/259

     275/260

     275/261

     275/262

     275/263

     275/264

     275/265

     275/266

     275/267

     275/268

     275/269

     275/270

     275/271

     275/272

     275/273

     275/274

189

188

188

326

326

188

189

326

326

189

189

189

391

1130

1921

536

7042

2766

652

670

409

3403

3188

4324

3243

671

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     275/275

     275/276

     275/277

     275/278

     275/279

     275/280

     275/281

     275/282

     275/283

     275/284

     275/285

     275/286

     275/287

     275/288

     275/289

     275/290

     275/291

     275/292

     275/293

     275/294

     275/295

     275/296

     275/297

     275/298

     275/299

     275/300

27

539

270

815

76

9

689

774

276

622

669

4

699

724

7

105

203

663

350

342

272

285

224

180

112

67

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

     275/301

     275/302

     275/306

     275/307

     275/308

     275/309

     275/310

     275/311

     275/312

     275/313

     275/314

     275/315

     275/316

     275/317

     275/318

     275/319

     275/320

     275/321

     275/322

     275/323

     445/20

16

548

727

770

954

817

1040

531

608

923

745

635

619

635

641

667

713

875

1091

841

1941

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Zástavní právo smluvnío

k zajištění existující pohledávky na splacení jistiny úvěrů ve výši 130.039.501,63 Kč, 

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

vzniklá na základě smlouvy o úvěru reg. č. 2008007300500US a budoucí pohledávka určená 
druhem a dobou vzniku, peněžitá specifikovaná v čl. 2.2. písm. b) smlouvy o zřízení 
zástavního práva k nemovitostem, reg. č. 2008007300500ZS01, která bude vznikat v období
do 31.08.2034, až do celkové výše jistin všech v tomto článku uvedených pohledávek 
260.079.003,26 Kč

Oprávnění pro
TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 25307835

Listina

Povinnost k
Parcela: 196/71, Parcela: 275/122, Parcela: 275/123, Parcela: 275/126, Parcela: 
275/127, Parcela: 275/128, Parcela: 275/129, Parcela: 275/130, Parcela: 275/131,
Parcela: 275/132, Parcela: 275/133, Parcela: 275/134, Parcela: 275/135, Parcela:
275/136, Parcela: 275/137, Parcela: 275/138, Parcela: 275/139, Parcela: 275/140,
Parcela: 275/141, Parcela: 275/142, Parcela: 275/143, Parcela: 275/144, Parcela:
275/145, Parcela: 275/146, Parcela: 275/147, Parcela: 275/148, Parcela: 275/149,
Parcela: 275/150, Parcela: 275/151, Parcela: 275/152, Parcela: 275/153, Parcela:
275/154, Parcela: 275/155, Parcela: 275/156, Parcela: 275/157, Parcela: 275/158,
Parcela: 275/159, Parcela: 275/160, Parcela: 275/161, Parcela: 275/162, Parcela:
275/163, Parcela: 275/164, Parcela: 275/165, Parcela: 275/166, Parcela: 275/167,
Parcela: 275/168, Parcela: 275/169, Parcela: 275/170, Parcela: 275/171, Parcela:
275/172, Parcela: 275/173, Parcela: 275/174, Parcela: 275/175, Parcela: 275/176,
Parcela: 275/177, Parcela: 275/178, Parcela: 275/179, Parcela: 275/180, Parcela:
275/181, Parcela: 275/182, Parcela: 275/183, Parcela: 275/184, Parcela: 275/185,
Parcela: 275/186, Parcela: 275/187, Parcela: 275/188, Parcela: 275/189, Parcela:
275/190, Parcela: 275/191, Parcela: 275/192, Parcela: 275/193, Parcela: 275/194,
Parcela: 275/195, Parcela: 275/196, Parcela: 275/197, Parcela: 275/198, Parcela:
275/199, Parcela: 275/200, Parcela: 275/201, Parcela: 275/202, Parcela: 275/203,
Parcela: 275/204, Parcela: 275/205, Parcela: 275/206, Parcela: 275/207, Parcela:
275/208, Parcela: 275/209, Parcela: 275/210, Parcela: 275/211, Parcela: 275/212,
Parcela: 275/213, Parcela: 275/214, Parcela: 275/215, Parcela: 275/216, Parcela:
275/217, Parcela: 275/218, Parcela: 275/219, Parcela: 275/220, Parcela: 275/221,
Parcela: 275/222, Parcela: 275/223, Parcela: 275/224, Parcela: 275/225, Parcela:
275/226, Parcela: 275/227, Parcela: 275/228, Parcela: 275/229, Parcela: 275/230,
Parcela: 275/231, Parcela: 275/232, Parcela: 275/233, Parcela: 275/234, Parcela:
275/235, Parcela: 275/236, Parcela: 275/237, Parcela: 275/238, Parcela: 275/239,
Parcela: 275/240, Parcela: 275/241, Parcela: 275/242, Parcela: 275/243, Parcela:
275/244, Parcela: 275/245, Parcela: 275/246, Parcela: 275/247, Parcela: 275/248,
Parcela: 275/249, Parcela: 275/250, Parcela: 275/251, Parcela: 275/252, Parcela:
275/253, Parcela: 275/254, Parcela: 275/255, Parcela: 275/256, Parcela: 275/257,
Parcela: 275/258, Parcela: 275/259, Parcela: 275/260, Parcela: 275/261, Parcela:
275/262, Parcela: 275/263, Parcela: 275/264, Parcela: 275/265, Parcela: 275/266,
Parcela: 275/267, Parcela: 275/268, Parcela: 275/269, Parcela: 275/270, Parcela:
275/271, Parcela: 275/272, Parcela: 275/273, Parcela: 275/274, Parcela: 275/275,
Parcela: 275/276, Parcela: 275/277, Parcela: 275/278, Parcela: 275/279, Parcela:
275/280, Parcela: 275/281, Parcela: 275/282, Parcela: 275/283, Parcela: 275/284,
Parcela: 275/285, Parcela: 275/286, Parcela: 275/287, Parcela: 275/288, Parcela:
275/289, Parcela: 275/290, Parcela: 275/291, Parcela: 275/292, Parcela: 275/293,
Parcela: 275/294, Parcela: 275/295, Parcela: 275/296, Parcela: 275/297, Parcela:
275/298, Parcela: 275/299, Parcela: 275/300, Parcela: 275/301, Parcela: 275/302,
Parcela: 275/306, Parcela: 275/307, Parcela: 275/308, Parcela: 275/309, Parcela:
275/310, Parcela: 275/311, Parcela: 275/312, Parcela: 275/313, Parcela: 275/314,
Parcela: 275/315, Parcela: 275/316, Parcela: 275/317, Parcela: 275/318, Parcela:
275/319, Parcela: 275/320, Parcela: 275/321, Parcela: 275/322, Parcela: 275/323,
Parcela: 445/20

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení č.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení a zatíženío

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele po dobu trvání zástavního práva
Oprávnění pro

TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 25307835

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
č. j. 2008007300500ZS01  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.09.2020 11:51:51. Zápis proveden dne 08.10.2020; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
č. j. 2008007300500ZS01  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.09.2020 11:51:51. Zápis proveden dne 08.10.2020; uloženo na prac. Nymburk

V-7206/2020-208

V-7206/2020-208

V-7206/2020-208

Pořadí k 16.09.2020 11:51

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Parcela: 196/71, Parcela: 275/122, Parcela: 275/123, Parcela: 275/126, Parcela: 
275/127, Parcela: 275/128, Parcela: 275/129, Parcela: 275/130, Parcela: 275/131,
Parcela: 275/132, Parcela: 275/133, Parcela: 275/134, Parcela: 275/135, Parcela:
275/136, Parcela: 275/137, Parcela: 275/138, Parcela: 275/139, Parcela: 275/140,
Parcela: 275/141, Parcela: 275/142, Parcela: 275/143, Parcela: 275/144, Parcela:
275/145, Parcela: 275/146, Parcela: 275/147, Parcela: 275/148, Parcela: 275/149,
Parcela: 275/150, Parcela: 275/151, Parcela: 275/152, Parcela: 275/153, Parcela:
275/154, Parcela: 275/155, Parcela: 275/156, Parcela: 275/157, Parcela: 275/158,
Parcela: 275/159, Parcela: 275/160, Parcela: 275/161, Parcela: 275/162, Parcela:
275/163, Parcela: 275/164, Parcela: 275/165, Parcela: 275/166, Parcela: 275/167,
Parcela: 275/168, Parcela: 275/169, Parcela: 275/170, Parcela: 275/171, Parcela:
275/172, Parcela: 275/173, Parcela: 275/174, Parcela: 275/175, Parcela: 275/176,
Parcela: 275/177, Parcela: 275/178, Parcela: 275/179, Parcela: 275/180, Parcela:
275/181, Parcela: 275/182, Parcela: 275/183, Parcela: 275/184, Parcela: 275/185,
Parcela: 275/186, Parcela: 275/187, Parcela: 275/188, Parcela: 275/189, Parcela:
275/190, Parcela: 275/191, Parcela: 275/192, Parcela: 275/193, Parcela: 275/194,
Parcela: 275/195, Parcela: 275/196, Parcela: 275/197, Parcela: 275/198, Parcela:
275/199, Parcela: 275/200, Parcela: 275/201, Parcela: 275/202, Parcela: 275/203,
Parcela: 275/204, Parcela: 275/205, Parcela: 275/206, Parcela: 275/207, Parcela:
275/208, Parcela: 275/209, Parcela: 275/210, Parcela: 275/211, Parcela: 275/212,
Parcela: 275/213, Parcela: 275/214, Parcela: 275/215, Parcela: 275/216, Parcela:
275/217, Parcela: 275/218, Parcela: 275/219, Parcela: 275/220, Parcela: 275/221,
Parcela: 275/222, Parcela: 275/223, Parcela: 275/224, Parcela: 275/225, Parcela:
275/226, Parcela: 275/227, Parcela: 275/228, Parcela: 275/229, Parcela: 275/230,
Parcela: 275/231, Parcela: 275/232, Parcela: 275/233, Parcela: 275/234, Parcela:
275/235, Parcela: 275/236, Parcela: 275/237, Parcela: 275/238, Parcela: 275/239,
Parcela: 275/240, Parcela: 275/241, Parcela: 275/242, Parcela: 275/243, Parcela:
275/244, Parcela: 275/245, Parcela: 275/246, Parcela: 275/247, Parcela: 275/248,
Parcela: 275/249, Parcela: 275/250, Parcela: 275/251, Parcela: 275/252, Parcela:

j. 2008007300500ZS01  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.09.2020 11:51:51. Zápis proveden dne 08.10.2020; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvnío

veškeré peněžité existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné pohledávky podle článku 
2.1 smlouvy o zřízení zástavního práva, a to: 1) pohledávky na zaplacení jistiny úvěru 
a veškerého příslušenství podle smlouvy č. 0738206179 o poskytnutí úvěru s původní 
sjednanou úvěrovou částkou ve výši 2.093.845,- Kč, 2) veškeré další pohledávky a jejich
případné příslušenství vzniklé do 20.02.2058 na základě zajištěných smluv, jako jsou 
pohledávky na zaplaceni veškerých cen, smluvní pokuty a náhrady škody a dále pohledávky
na vydání bezdůvodného obohacení, to vše až do celkové výše 2.093.845,- Kč

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN1/0738206179 reg. č. ZN1/0738206179 ze dne 25.02.2021. Právní účinky zápisu
k okamžiku 03.03.2021 15:18:41. Zápis proveden dne 25.03.2021; uloženo na 
prac. Nymburk

V-7206/2020-208

V-2077/2021-208

V-2077/2021-208

Pořadí k

Pořadí k

16.09.2020 11:51

03.03.2021 15:18

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

275/253, Parcela: 275/254, Parcela: 275/255, Parcela: 275/256, Parcela: 275/257,
Parcela: 275/258, Parcela: 275/259, Parcela: 275/260, Parcela: 275/261, Parcela:
275/262, Parcela: 275/263, Parcela: 275/264, Parcela: 275/265, Parcela: 275/266,
Parcela: 275/267, Parcela: 275/268, Parcela: 275/269, Parcela: 275/270, Parcela:
275/271, Parcela: 275/272, Parcela: 275/273, Parcela: 275/274, Parcela: 275/275,
Parcela: 275/276, Parcela: 275/277, Parcela: 275/278, Parcela: 275/279, Parcela:
275/280, Parcela: 275/281, Parcela: 275/282, Parcela: 275/283, Parcela: 275/284,
Parcela: 275/285, Parcela: 275/286, Parcela: 275/287, Parcela: 275/288, Parcela:
275/289, Parcela: 275/290, Parcela: 275/291, Parcela: 275/292, Parcela: 275/293,
Parcela: 275/294, Parcela: 275/295, Parcela: 275/296, Parcela: 275/297, Parcela:
275/298, Parcela: 275/299, Parcela: 275/300, Parcela: 275/301, Parcela: 275/302,
Parcela: 275/306, Parcela: 275/307, Parcela: 275/308, Parcela: 275/309, Parcela:
275/310, Parcela: 275/311, Parcela: 275/312, Parcela: 275/313, Parcela: 275/314,
Parcela: 275/315, Parcela: 275/316, Parcela: 275/317, Parcela: 275/318, Parcela:
275/319, Parcela: 275/320, Parcela: 275/321, Parcela: 275/322, Parcela: 275/323,
Parcela: 445/20

Parcela: 275/175

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení č.
j. 2008007300500ZS01  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.09.2020 11:51:51. Zápis proveden dne 08.10.2020; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN1/0738206179 reg. č. ZN1/0738206179 ze dne 25.02.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 03.03.2021 15:18:41. Zápis proveden dne 25.03.2021; uloženo na prac. 
Nymburk

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu podle článku 4.3 smlouvy o zřízení zástavního práva 
po dobu trvání zástavního práva

pohledávka označená jiným způsobem, veškeré peněžité existující, budoucí, podmíněné i 
nepodmíněné pohledávky podle čl. 2.1. smlouvy o zřízení zástavního práva, a to: 1) 
pohledávky na zaplacení jistiny úvěru a příslušenství podle smlouvy č. 0741002169 o 
poskytnutí úvěru do výše 1.477.555,- Kč, 2) veškeré další pohledávky a jejich případné 
příslušenství vzniklé do 15.03.2057 na základě zajištěných smluv, jako jsou pohledávky 
na zaplacení veškerých cen, smluvní pokuty a náhrady škody, a dále pohledávky na vydání
bezdůvodného obohacení, a to až do celkové výše 1.477.555,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN1/0738206179 reg. č. ZN1/0738206179 ze dne 25.02.2021. Právní účinky zápisu
k okamžiku 03.03.2021 15:18:41. Zápis proveden dne 25.03.2021; uloženo na 
prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0741002169  ze dne 02.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2021 
14:34:00. Zápis proveden dne 22.04.2021; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0741002169  ze dne 02.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2021 
14:34:00. Zápis proveden dne 22.04.2021; uloženo na prac. Nymburk

V-2077/2021-208

V-2077/2021-208

V-2991/2021-208

V-2991/2021-208

Pořadí k

Pořadí k

03.03.2021 15:18

31.03.2021 14:34

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 275/175

Parcela: 275/236, Parcela: 275/280

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN1/0738206179 reg. č. ZN1/0738206179 ze dne 25.02.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 03.03.2021 15:18:41. Zápis proveden dne 25.03.2021; uloženo na prac. 
Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0741002169  ze dne 02.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2021 
14:34:00. Zápis proveden dne 22.04.2021; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

zákaz zcizení nemovitostí bez předchozího písemného souhlasu podle čl. 4.3 smlouvy o 
zřízení zástavního práva po dobu trvání zástavního práva

budoucí pohledávka určená individuálně ve výši 1.659.640,- Kč s příslušenstvím, ze 
smlouvy o úvěru reg. č. 0099028227063, budoucí pohledávka určená druhem a dobou vzniku,
ze smlouvy o úvěru  reg. č. 0099028227063, do celkové výše 1.942.622,- Kč, vzniklé do 
20.11.2050, budoucí pohledávka určená právním důvodem ze zástavní smlouvy reg. 
č.10000810399 do celkové výše 215.753,- Kč, vzniklé nejpozději do 20.11.2050

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NV_162302 reg. č. 10000810399
ze dne 04.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2021 09:47:31. Zápis
proveden dne 16.07.2021; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NV_162302 reg. č. 10000810399
ze dne 04.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2021 09:47:31. Zápis
proveden dne 16.07.2021; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NV_162302 reg. č. 10000810399
ze dne 04.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2021 09:47:31. Zápis
proveden dne 16.07.2021; uloženo na prac. Nymburk

V-2991/2021-208

V-2991/2021-208

V-6195/2021-208

V-6195/2021-208

V-6195/2021-208

Pořadí k

Pořadí k

31.03.2021 14:34

24.06.2021 09:47

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 275/236, Parcela: 275/280

Parcela: 275/177

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0741002169  ze dne 02.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2021 
14:34:00. Zápis proveden dne 22.04.2021; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. NV_162302 reg. č. 10000810399 
ze dne 04.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2021 09:47:31. Zápis 
proveden dne 16.07.2021; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zákaz zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

k zajištění veškerých existujících, budoucích, podmíněných i nepodmíněných peněžitých 
dluhů vzniklých nebo které vzniknou na základě úvěrové smlouvy č. 1262880601 a/nebo v 
souvislosti s ní v období ode dne uzavření smlouvy do 23.2.2056 až do celkové výše 
2.280.000,- Kč

zřídit bez souhlasu zástavního věřitele věcné břemeno a právo stavby ve prospěch jiné 
nemovité věci nebo třetí osoby po dobu trvání zástavního práva

veškeré peněžité existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné pohledávky podle článku 
2.1 smlouvy o zřízení zástavního práva, a to: 1) pohledávky na zaplacení jistiny úvěru 
a veškerého příslušenství podle smlouvy č. 0770272109 o poskytnutí úvěru s původní 
sjednanou úvěrovou částkou ve výši 1.463.000,- Kč, 2) veškeré 
další pohledávky a jejich případné příslušenství vzniklé do 19.07.2058 na základě 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení č. 
1262880601/1 ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2021 
16:42:44. Zápis proveden dne 23.09.2021; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení č. 
1262880601/1 ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2021 
16:42:44. Zápis proveden dne 23.09.2021; uloženo na prac. Nymburk

V-6195/2021-208

V-8611/2021-208

V-8611/2021-208

V-8611/2021-208

V-8611/2021-208

Pořadí k

Pořadí k

01.09.2021 16:42

01.09.2021 16:42

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 275/201

Parcela: 275/201

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení č. 
1262880601/1 ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2021 
16:42:44. Zápis proveden dne 23.09.2021; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení č. 
1262880601/1 ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2021 
16:42:44. Zápis proveden dne 23.09.2021; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

15
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

zajištěných smluv, jako jsou pohledávky na zaplacení veškerých cen, smluvní pokuty a 
náhrady škody, a dále pohledávky na vydáni bezdůvodného obohacení, to vše až do celkové
výše 1.463.000,- Kč

bez předchozího písemného souhlasu podle článku 4.3 smlouvy o zřízení zástavního práva 
po dobu trvání zástavního práva

budoucí pohledávka určená druhem a dobou vzniku, budoucí peněžité pohledávky (na 
zaplacení jistiny úvěru s příslušenstvím, smluvních pokut a poplatků a účelně 
vynaložených nákladů, případně pohledávky na vydání bezdůvodného obohacení s 
příslušenstvím v případě, bude-li od úvěrové smlouvy odstoupeno, nebo v případě 
neplatnosti či nicotnosti úvěrové smlouvy) do výše 3.030.312,- Kč z úvěrové smlouvy č. 
111/05397/20/1/01, které budou vznikat ode dne účinnosti úvěrové smlouvy do 19.06.2056

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN/0770272109 reg. č. ZN/0770272109 ze dne 16.07.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 29.11.2021 13:19:05. Zápis proveden dne 21.12.2021; uloženo na prac.
Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN/0770272109 reg. č. ZN/0770272109 ze dne 16.07.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 29.11.2021 13:19:05. Zápis proveden dne 21.12.2021; uloženo na prac.
Nymburk

V-11524/2021-208

V-11524/2021-208

V-11524/2021-208

V-11524/2021-208

Pořadí k

Pořadí k

29.11.2021 13:19

29.11.2021 13:19

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 275/165

Parcela: 275/165

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN/0770272109 reg. č. ZN/0770272109 ze dne 16.07.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.11.2021 13:19:05. Zápis proveden dne 21.12.2021; uloženo na prac. 
Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. j. SAÚ-
ZN/0770272109 reg. č. ZN/0770272109 ze dne 16.07.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.11.2021 13:19:05. Zápis proveden dne 21.12.2021; uloženo na prac. 
Nymburk

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

16
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-533/2022-208
V-1247/2022-208
V-1477/2022-208
V-1479/2022-208
V-1693/2022-208

Zákaz zcizenío

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele po dobu existence zástavního 
práva zřízeného podle zástavní smlouvy č. 111/05397/20/2/01 a zanikne v  okamžiku 
zániku zástavního práva, nejpozději však zanikne uplynutím dne 19.06.2056

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. 
111/05397/20/2/01  ze dne 14.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.01.2022 12:29:20. Zápis proveden dne 15.02.2022; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. 
111/05397/20/2/01  ze dne 14.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.01.2022 12:29:20. Zápis proveden dne 15.02.2022; uloženo na prac. Nymburk

V-711/2022-208

V-711/2022-208

V-711/2022-208

V-711/2022-208

Pořadí k

Pořadí k

24.01.2022 12:29

24.01.2022 12:29

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 275/268

Parcela: 275/268

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. 
111/05397/20/2/01  ze dne 14.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.01.2022 12:29:20. Zápis proveden dne 15.02.2022; uloženo na prac. Nymburk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. 
111/05397/20/2/01  ze dne 14.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.01.2022 12:29:20. Zápis proveden dne 15.02.2022; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

17
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     196/71
     275/122

     275/123

     275/126
     275/127
     275/128
     275/129
     275/130
     275/131
     275/132
     275/133
     275/134
     275/135
     275/136
     275/137
     275/138
     275/139
     275/140
     275/141
     275/142
     275/143
     275/144
     275/145
     275/146
     275/147
     275/148
     275/149

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

20401
20401
20600
25500
20401
25500
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600

2389
2183
22285
18206
2862
5557
739
840
818
934
566
729
843
711
689
695
604
578
616
632
633
632
575
653
681
649
759
714
650
661

Listina

BRG Epsilon s.r.o., U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 Kolín

BRG Epsilon s.r.o., U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 Kolín

Pro:

Pro:

03992187

03992187

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2015 09:29:33. 
Zápis proveden dne 02.12.2015.

Smlouva kupní  ze dne 22.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2015 10:35:06. 
Zápis proveden dne 19.01.2016.

o

o

V-11038/2015-208

V-12629/2015-208



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

18
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

     275/150
     275/151
     275/152
     275/153

     275/154

     275/155

     275/156
     275/157
     275/158

     275/159

     275/160

     275/161

     275/162

     275/163

     275/164
     275/165
     275/166
     275/167
     275/168
     275/169
     275/170
     275/171
     275/172
     275/173
     275/174
     275/175
     275/176
     275/177
     275/178
     275/179
     275/180
     275/181
     275/182
     275/183
     275/184
     275/185
     275/186

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

20600
20600
20600
20600
25500
20600
25500
20600
25500
20600
20600
20600
25500
20600
25500
20600
25500
20600
25500
20600
25500
20600
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500

694
644
665
691
3

592
102
447
172
799
1261
790
1239
256
401
238
427
221
431
173
494
53
622
650
650
703
715
655
653
653
1041
652
652
652
653
599
547
753
697
689
695
618
605
732
650
616



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

19
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

     275/187
     275/188

     275/189

     275/190

     275/191
     275/192
     275/193
     275/194
     275/195
     275/196
     275/197
     275/198
     275/199
     275/200

     275/201

     275/202

     275/203
     275/204
     275/205
     275/206
     275/207
     275/208
     275/209
     275/210
     275/211
     275/212
     275/213

     275/214

     275/215
     275/216
     275/217
     275/218
     275/219
     275/220
     275/221
     275/222
     275/223
     275/224

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

25500
20401
25500
20401
25500
20401
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
20401
25500
20401
25500
20401
25500
20401
20401
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
20401
25500
20401
25500
20401
20401
20401
20401
20401
25500
25500
25500
25500
25500

609
146
505
412
239
582
39
692
689
690
691
714
637
596
720
740
63
615
433
183
650
1

651
782
771
650
650
649
650
850
2037
650
209
457
622
41
686
651
651
651
716
691
651
650
651
643



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

20
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

     275/225
     275/226
     275/227

     275/228

     275/229
     275/230
     275/231
     275/232
     275/233
     275/234
     275/235
     275/236
     275/237
     275/238
     275/239
     275/240
     275/241
     275/242
     275/243
     275/244
     275/245
     275/246
     275/247
     275/248
     275/249
     275/250
     275/251
     275/252
     275/253
     275/254
     275/255
     275/256
     275/257
     275/258
     275/259
     275/260
     275/261
     275/262
     275/263

     275/264

     275/265

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

25500
25500
20401
25500
20401
25500
20401
20401
20401
20401
20401
20401
20401
25500
25500
25500
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
20600
25500
20600
25500
20600
25500

546
450
29
272
297
13
342
366
427
472
539
584
616
627
532
192
392
189
188
188
333
333
188
188
326
326
189
188
188
326
326
188
189
326
326
189
189
189
391
1130
1895
26
392
144
113
6929



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

21
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

     275/266
     275/267
     275/268
     275/269
     275/270
     275/271
     275/272

     275/273
     275/274
     275/275
     275/276
     275/277
     275/278
     275/279
     275/280
     275/281
     275/282
     275/283
     275/284
     275/285
     275/286
     275/287
     275/288
     275/289
     275/290
     275/291
     275/292
     275/293

     275/294
     275/295
     275/296
     275/297
     275/298
     275/299
     275/300
     275/301
     275/302
     275/306
     275/307
     275/308
     275/309
     275/310

     275/311

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

25500
25500
25500
25500
20600
20600
20600
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
25500
20401
25500
20401
20401
20401
20401
20401
20401
20401
20401
25500
25500
25500
25500
25500
20401
25500
25500

2766
652
670
409
3403
3188
1505
2819
3243
671
27
539
270
815
76
9

689
774
276
622
669
4

699
724
7

105
203
663
214
136
342
272
285
224
180
112
67
16
548
727
770
954
817
387
653
531



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:55:02   

22
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537217 ChoťánkyOkres: Obec:

     275/312

     275/313

     275/314
     275/315
     275/316
     275/317
     275/318
     275/319
     275/320
     275/321
     275/322
     275/323

Kat.území: 652792 Choťánky List vlastnictví: 1090

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

20401
25500
20401
25500
20401
20401
20401
20401
20401
20401
20401
20401
20401
20401

54
554
814
109
745
635
619
635
641
667
713
875
1091
841

24.02.2022  09:15:34Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-02-24T09:15:43+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




